令和 4年 10月吉日

PTA 各位

今宿小学校 PTA 会長 山内 春佳

同    校   長 向田 正人

秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、子どもの減少に伴い、ＰＴＡ予算も徐々に減少しております。

しかしながら、親といたしましては

「子ども達のために何かをしてあげたい!!」

と思う気持ちは皆同じではないかと思います。

そこで、ＰＴＡ活動の一環としまして、11 月 5日（土）に行われる

「今小まつり」でＰＴＡによるバザーを開催することとなりました。

※雨天で今小祭りが延期の場合も PTA バザーは 11 月 5 日（土）

に開催いたします。

☆皆さまぜひお越しください☆

       ●日時   令和 4年 11月 5日（土） 10時 30分～12時

      ●場所   今宿小学校 体育館

★各自スリッパ、靴を入れる袋、買い物袋をご持参ください。

*コロナウィルスの感染状況によっては、開催を中止させていただく場合があります

PTAバザー

開催のお知らせ